)'.(

ti

:it' Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 14412017, DE 30 DE JUNHO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com a
Secretaria da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.90s/1973 e pero Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO Memorando DECOB no 09212012;

CONSIDERANDO Memorando JUR no 040t2017;

RESOLVE

Art. 10 - Conceder expedição de cheque nominal aos Doutores Rafael

Fernandes Munhoz, Patrícia Lantmann Becker e Marinete Regina Corssato no

importe de R$ 3.863,98 (Três mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa e oito

centavos) para pagamento dos honorários de sucumbência devidos nos processos de

execução fiscal.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, 30 de junho de 2017

,,'onfiSlAé-&Ì*ã= Ruzzo
,,Ço, Z"o /-a r(a,'o-
VERA RITA DA MAIA

SecretáriaPresidente

Ruq Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" 74, Seminório,CurnbofPR - CEP: 80240-530
Adminiírotivo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (4Ì ) 330ì -850O lcorenpr.gov.br